

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی



شرکت: تولید نیروی برق دماوند	سرمایه ثبت شده: 2,760,000
نماد: دماوند	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401093	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولید نیروی برق دماوند
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت تولید نیروی برق دماوند (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

4. مبلغ 2.426 میلیارد ریال از مانده مطالبات از شرکت مدیریت شبکه برق ایران مندرج در سرفصل دریافتی‌های تجاری و غیر تجاری (یادداشت 18 صورتهای مالی) در ارتباط با فروش انرژی برق طی شش ماهه مورد گزارش می‌باشد که تا تاریخ این گزارش وصول نشده است. مضافاً با توجه به افزایش هزینه‌های سالیانه مرتبط با بهره برداری از نیروگاه، افزایش هزینه‌های حقوق و دستمزد کارکنان، افزایش قابل ملاحظه بهای لوازم و قطعات مصرفی برای تعمیرات جاری و ادواری نیروگاه، طی چهار سال اخیر به علت تثبیت نرخ آمادگی و فروش برق توسط هیات تنظیم بازار برق ایران، نرخ فروش انرژی تولیدی شرکت متناسب با افزایش هزینه‌ها تعدیل نشده که تداوم روند فوق منجر به کاهش سودآوری شرکت و نیز افزایش ریسک نقدینگی و به تبع آن ناتوانی شرکت در انجام تعهدات جاری خود در مقابل پیمانکاران، سازمانهای دولتی و سهامداران خواهد شد. بنا به مراتب فوق، اتخاذ تدابیر جدی برای رفع مشکلات مزبور ضروری است.
5. وضعیت مالیات عملکرد، تکلیفی، حقوق، مالیات بر ارزش افزوده و عوارض و همچنین بیمه شرکت در یادداشت‌های 18، 23، 25 و 34 صورتهای مالی درج شده است. با توجه به برگ تشخیص و قطعی‌های دریافتی و اعتراضات صورت گرفته نسبت به بخشی از مبالغ تشخیصی ذخیره در حسابها ثبت شده است، ولی تا تاریخ این گزارش مالیات عملکرد سالهای 1394 لغایت 1397 تسویه نگردیده و مبلغ 5.898 میلیارد ریال پیش پرداخت مالیاتی تعیین تکلیف نشده است. همچنین اقدامات شرکت برای استرداد مبلغ 1.326 میلیارد ریال اعتبار مالیات بر ارزش افزوده به نتیجه قطعی نرسیده که مبالغ قطعی در ارتباط با مالیات و بیمه مورد مطالبه توسط سازمانهای امور مالیاتی و تأمین اجتماعی موکول به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات ذیربط است.
6. اقدامات شرکت برای انتقال اسناد مالکیت زمین و ساختمانها، حق امتیاز 30 خط تلفن و سایر حق امتیازها و حق انشعاب‌های نیروگاه و وسایط نقلیه (مندرج در یادداشت‌های 12 و 13 صورتهای مالی) از شرکت توانیر به نام شرکت تا تاریخ گزارش به نتیجه قطعی نرسیده است. مضافاً استهلاک تعمیرات اساسی داراییهای نیروگاه در نرم افزار اموال به جای ثبت به عنوان تعمیرات اساسی، در بهای دارایی مربوطه ثبت شده و همراه با بهای اولیه داراییهای مزبور مستهلک می‌گردد که ثبت آن به صورت جداگانه به عنوان تعمیرات و محاسبه استهلاک آنها تا زمان تعمیرات بعدی ضروری است.
7. مبلغ 14.471 میلیارد ریال از مانده سرفصل سایر پرداختی‌ها (بلند مدت) مندرج در یادداشت 1-4-23 صورتهای مالی را بدهی به سهامدار عمده تشکیل می‌دهد که تماماً انتقالی از سالهای گذشته است. با توجه به توضیحات مندرج در یادداشت مزبور، برنامه‌ها و اقدامات مدیریت شرکت برای تسویه آن از محل افزایش سرمایه در تاریخ این گزارش در جریان می‌باشد که تحقق آن منوط به موافقت سهامدار عمده و انجام افزایش سرمایه به شرح توضیحات مندرج در یادداشت 1-4-23 صورتهای مالی می‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی میان دوره‌ای، در برگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی میان دوره‌ای، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

در این خصوص، به استثنای عدم ارایه پاره‌ای از جزئیات مذکور در ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت، نکته قابل‌گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

9. بر اساس بررسی‌های انجام شده، به استثنای موارد زیر، به شواهدی حاکی از اینکه سایر ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار از جانب شرکت رعایت نشده باشد، برخورد نگردیده است.
- مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده درخصوص پرداخت سود سهام مصوب ظرف مهلت مقرر،
 - بند 3 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص افشای اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره‌ای سه ماهه منتهی به پایان خرداد ماه 1399 حداکثر 30 روز پس از پایان مقطع سه ماهه
 - بند 5 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص افشای صورتهای مالی حسابرسی نشده سال 1398 حداکثر 90 روز پس از پایان مقطع سال مالی
 - ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص ارایه صورتجلسه مجمع عمومی مورخ 11 مرداد ماه 1399 شرکت ظرف مدت 10 روز به اداره ثبت شرکتها
 - مفاد بند 10 ماده 7 دستورالعمل مزبور درخصوص افشای صورتهای مالی شرکت تابعه حداقل 10 روز قبل از مجمع شرکت اصلی و صورتهای مالی حسابرسی شده شش ماهه حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره
 - مفاد ماده 28 اساسنامه نمونه شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس مبنی بر لزوم تشکیل مجمع برای انتخاب اعضای هیات مدیره در زمان از نصاب افتادن اعضا با توجه به عدم شرکت نماینده یکی از اعضای حقوقی در جلسات هیات مدیره از تاریخ 25/5/1399
 - مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی (مصوب 27/04/1397 هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار) عمدتاً

موسسه حسابرسی هشیار بهمند			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/13 16:19:17	811022	Mohammad Sakhaee Far [[Sign	شریک موسسه هشیار بهمند
1399/10/13 16:23:00	8800899	[Abbas Hoshi [Sign	شریک موسسه هشیار بهمند
1399/10/13 16:25:52	800912	Hamid Yazdan Parasti [[Sign	مدیر موسسه هشیار بهمند

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۹	۶,۵۷۲,۰۱۰	۴,۳۰۰,۴۳۹	۵,۱۱۱,۰۵۶	درآمدهای عملیاتی
(۲۲)	(۳,۲۸۹,۶۹۹)	(۱,۴۶۱,۱۳۸)	(۱,۷۸۷,۲۴۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۷	۳,۲۸۲,۳۱۱	۲,۸۳۹,۳۰۱	۳,۳۲۳,۸۱۲	سود (زیان) ناخالص
(۵۸)	(۶۹,۹۳۹)	(۳۸,۳۰۴)	(۶۰,۵۴۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲۱,۲۷۳	۰	۴,۹۳۸	سایر درآمدها
	(۱۲,۴۳۱)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۷	۳,۲۲۱,۳۱۴	۲,۸۰۰,۹۹۷	۳,۲۶۸,۳۰۱	سود (زیان) عملیاتی
--	۰	۰	(۵,۰۹۶)	هزینه‌های مالی
(۹۲)	۴۰,۴۳۵	۳۶,۷۶۹	۲,۹۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۶)	۱۶,۱۲۸	۶,۸۷۹	۳۰۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۵	۳,۲۷۷,۷۷۷	۳,۸۴۴,۶۴۵	۳,۲۶۶,۳۴۱	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۵	۳,۲۷۷,۷۷۷	۳,۸۴۴,۶۴۵	۳,۲۶۶,۳۴۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۴)	(۷۵۱,۹۹۰)	(۶۶۶,۱۳۷)	(۷۵۸,۸۳۱)	سال جاری
--	۰	۰	(۷۴۴,۹۱۳)	سال‌های قبل
(۱۹)	۳,۵۲۵,۷۸۷	۳,۱۷۸,۵۰۸	۱,۷۶۲,۵۹۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۹)	۳,۵۲۵,۷۸۷	۳,۱۷۸,۵۰۸	۱,۷۶۲,۵۹۸	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
(۲۹)	۳,۴۵۸,۲۳۶	۳,۱۷۸,۵۰۸	۱,۵۴۲,۹۳۰	مالکان شرکت اصلی
	۶۷,۵۵۱	۰	۳۱۹,۶۶۸	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۸)	۸۹۵	۷۷۳	۶۳۷	عملیاتی (ریال)
(۹۴)	۳۰	۱۶	۱	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۹)	۹۱۵	۷۸۹	۶۳۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۹)	۹۱۵	۷۸۹	۶۳۸	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۹)	۹۱۵	۷۸۹	۶۳۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۷۶۰,۰۰۰	۳,۷۶۰,۰۰۰	۳,۷۶۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۹)	۲,۵۲۵,۷۸۷	۲,۱۷۸,۵۰۸	۱,۷۶۲,۵۹۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۹)	۲,۵۲۵,۷۸۷	۲,۱۷۸,۵۰۸	۱,۷۶۲,۵۹۸	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
(۲۹)	۲,۴۵۸,۲۳۶	۲,۱۷۸,۵۰۸	۱,۵۴۲,۹۳۰	مالکان شرکت اصلی
	۶۷,۵۵۱	۰	۲۱۹,۶۶۸	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۴)	۱۸,۸۸۵,۷۲۰	۱۸,۴۲۸,۱۶۲	۱۷,۷۶۶,۳۴۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
(۲)	۱,۲۴۱	۴,۷۱۲	۴,۶۱۱	دارایی‌های نامشهود

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته
(۱۸)	۲۵,۵۸۷	۵,۵۲۲	۴,۵۲۲	سرمایه گذاریهای بلندمدت
(۱۵)	۴,۷۰۱	۴۵,۲۲۲	۲۸,۵۲۲	دریافتنیهای بلندمدت
۰	۰	۵,۵۰۱	۵,۵۰۱	سایر داراییها
(۴)	۱۸,۹۱۷,۲۴۹	۱۸,۴۸۹,۱۲۲	۱۷,۸۱۹,۵۱۱	جمع داراییهای غیرجاری
				داراییهای جاری
۱۷	۱,۷۲۸,۸۵۰	۲,۶۰۰,۸۳۶	۴,۲۲۵,۶۵۲	سفارشات و پیشپرداختها
(۱)	۱,۵۹۵,۵۰۷	۲,۶۹۶,۵۹۹	۲,۶۷۲,۴۷۲	موجودی مواد و کالا
۱۲۸	۱,۲۹۹,۳۹۲	۱,۷۹۵,۶۵۱	۴,۰۹۸,۴۹۲	دریافتنیهای تجاری و سایر دریافتنیها
(۹۲)	۳۴۲,۵۴۰	۸,۴۲۷	۶۹۲	سرمایه گذاریهای کوتاهمدت
۳۷	۱۸۰,۷۶۰	۱۳۲,۱۱۹	۱۸۲,۶۵۲	موجودی نقد
۲۶	۵,۱۴۸,۰۴۹	۸,۲۳۴,۶۴۲	۱۱,۱۸۰,۹۶۲	داراییهای نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع داراییهای جاری
۲۶	۵,۱۴۸,۰۴۹	۸,۲۳۴,۶۴۲	۱۱,۱۸۰,۹۶۲	جمع داراییها
۹	۲۴,۰۶۵,۲۹۸	۲۶,۷۲۲,۷۶۴	۲۹,۰۰۰,۴۷۴	حقوق مالکانه و بدهیها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۷۶۰,۰۰۰	۲,۷۶۰,۰۰۰	۲,۷۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۷۶,۰۰۰	۲۷۶,۰۰۰	۲۷۶,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوختهها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی داراییها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۲	۲,۹۳۵,۴۷۴	۲,۵۲۶,۸۱۸	۴,۹۹۵,۳۵۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۲۲	۵,۹۷۱,۴۷۴	۶,۵۶۲,۸۱۸	۸,۰۳۱,۳۵۹	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۲۲	۵,۹۷۱,۴۷۴	۶,۵۶۲,۸۱۸	۸,۰۳۱,۳۵۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۴,۴۷۱,۰۷۳	۱۴,۵۶۱,۸۷۹	۱۴,۵۷۵,۳۹۴	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۶	۱,۳۷۸	۱۴۸,۰۶۳	۱۸۶,۳۰۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۱۴,۴۷۲,۴۵۱	۱۴,۷۰۹,۹۴۲	۱۴,۷۶۱,۵۹۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵	۲,۶۱۰,۹۷۴	۲,۳۴۰,۴۱۰	۲,۵۰۲,۹۰۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱,۴۸۶	۸۵۴,۷۶۴	۲,۵۱۸	۵۵,۷۸۴	مالیات پرداختنی
۱۲	۶۴,۲۵۵	۱,۹۸۹,۳۴۷	۲,۲۳۶,۰۳۸	سود سهام پرداختنی
۵۶۷	۰	۵۰,۰۰۰	۳۳۲,۳۹۷	تسهیلات مالی
۱۷	۹۱,۳۸۰	۶۷,۷۳۹	۷۹,۳۹۴	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۴	۲,۶۲۱,۳۷۳	۵,۴۵۱,۰۰۴	۶,۲۰۷,۵۱۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۴	۲,۶۲۱,۳۷۳	۵,۴۵۱,۰۰۴	۶,۲۰۷,۵۱۶	جمع بدهی‌های جاری
۴	۱۸,۰۹۳,۸۳۴	۲۰,۱۶۰,۹۴۶	۲۰,۹۶۹,۱۱۵	جمع بدهی‌ها
۹	۲۴,۰۶۵,۳۹۸	۲۶,۷۲۳,۷۶۴	۲۹,۰۰۰,۴۷۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۷۶۰,۰۰۰	.	.	.	۲۷۶,۰۰۰	.	.	.	۲,۹۳۳,۰۳۱	.	۵,۹۶۹,۰۳۱	.	۵,۹۶۹,۰۳۱
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۷۶۰,۰۰۰	.	.	.	۲۷۶,۰۰۰	.	.	.	۲,۹۳۳,۰۳۱	.	۵,۹۶۹,۰۳۱	.	۵,۹۶۹,۰۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۵۲۵,۷۸۷		۲,۵۲۵,۷۸۷	.	۲,۵۲۵,۷۸۷
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۵۲۵,۷۸۷	.	۲,۵۲۵,۷۸۷	.	۲,۵۲۵,۷۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۵۲۵,۷۸۷	.	۲,۵۲۵,۷۸۷	.	۲,۵۲۵,۷۸۷
سود سهام مصوب									(۱,۹۳۳,۰۰۰)		(۱,۹۳۳,۰۰۰)	.	(۱,۹۳۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان		.	.										
خرید سهام خزانه									
فروش سهام خزانه									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۷۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۲۶,۸۱۸	۰	۶,۵۶۲,۸۱۸	۰	۶,۵۶۲,۸۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۷۱۶,۹۴۱		۱,۷۱۶,۹۴۱	۰	۱,۷۱۶,۹۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۱۶,۹۴۱	۰	۱,۷۱۶,۹۴۱	۰	۱,۷۱۶,۹۴۱
سود سهام مصوب									(۲۴۸,۴۰۰)		(۲۴۸,۴۰۰)	۰	(۲۴۸,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰					۰		۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۷۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۹۹۵,۳۵۹	۰	۸,۰۳۱,۳۵۹	۰	۸,۰۳۱,۳۵۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
۱۹۲	۱,۰۰۷,۶۵۰	۵۱۶,۴۱۴	۱,۵۰۹,۱۳۰	نقد حاصل از عملیات
--	(۶,۱۰۱)	۰	(۱,۴۷۰,۴۴۴)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۹۲)	۱,۰۰۱,۵۴۹	۵۱۶,۴۱۴	۳۸,۶۸۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
۷۴	(۱,۳۰۵,۸۴۸)	(۱,۰۱۶,۱۱۹)	(۲۶۲,۴۹۸)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
۹۳	(۴۴۳)	(۱۹۰)	(۱۴)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
	۰	۰	۱,۰۰۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
(۹۸)	۳۳۵,۷۹۶	۳۱۵,۷۹۶	۷,۷۴۴	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۲)	۳۹,۰۴۳	۳۵,۳۷۷	۲,۹۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۳	(۹۳۱,۴۵۲)	(۶۶۵,۱۳۶)	(۲۵۰,۸۴۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۳)	۷۰,۰۹۷	(۱۴۸,۷۳۲)	(۲۱۲,۱۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۵۰,۰۰۰	۰	۲۸۳,۳۹۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۲۶)	(۶,۹۸۰)	(۵۲۵)	(۱,۷۰۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۴۳,۰۲۰	(۵۲۵)	۲۸۱,۶۸۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۱۳,۱۱۷	(۱۴۹,۳۴۷)	۶۹,۵۳۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳۷)	۲۰,۰۰۰	۱۸۰,۷۶۰	۱۱۳,۱۱۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۲	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۸۰	۱۳۳,۱۱۹	۳۱,۵۱۳	۱۸۲,۶۵۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۲,۱۵۳	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۹	۶,۵۷۲,۰۱۰	۴,۳۰۰,۴۳۹	۵,۱۱۱,۰۵۶	درآمدهای عملیاتی
(۴۲)	(۳,۳۴۹,۳۷۳)	(۱,۴۶۱,۱۳۸)	(۲,۰۸۱,۷۵۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷	۲,۲۲۲,۶۳۷	۲,۸۳۹,۳۰۱	۲,۰۲۹,۲۹۷	سود (زیان) ناخالص
۵	(۶۷,۹۲۰)	(۳۸,۳۰۴)	(۳۶,۵۵۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۷	۲,۱۵۴,۷۱۷	۲,۸۰۰,۹۹۷	۲,۹۹۲,۷۴۵	سود (زیان) عملیاتی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
(۹۵)	۳۹,۶۴۷	۳۶,۷۶۹	۱,۹۰۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۵,۸۶۲	۶,۸۷۹	(۲۴۵)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵	۳,۲۱۰,۳۲۶	۳,۸۴۴,۶۴۵	۳,۹۹۴,۴۰۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۶)	(۷۵۱,۹۹۰)	(۶۶۶,۱۳۷)	(۷۰۶,۵۶۵)	سال جاری
--	۰	۰	(۷۴۴,۹۱۲)	سال‌های قبل
(۲۹)	۳,۴۵۸,۳۳۶	۳,۱۷۸,۵۰۸	۱,۵۴۳,۹۳۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۹)	۳,۴۵۸,۳۳۶	۳,۱۷۸,۵۰۸	۱,۵۴۳,۹۳۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷	۸۷۳	۷۷۳	۸۲۸	عملیاتی (ریال)
(۹۴)	۱۹	۱۶	۱	غیرعملیاتی (ریال)
۵	۸۹۱	۷۸۹	۸۳۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵	۸۹۱	۷۸۹	۸۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۹)	۸۹۱	۷۸۹	۵۵۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۷۶۰,۰۰۰	۳,۷۶۰,۰۰۰	۳,۷۶۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۹)	۲,۴۵۸,۲۳۶	۲,۱۷۸,۵۰۸	۱,۵۴۲,۹۳۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۹)	۲,۴۵۸,۲۳۶	۲,۱۷۸,۵۰۸	۱,۵۴۲,۹۳۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۴)	۱۸,۸۸۵,۷۳۰	۱۸,۴۱۵,۶۳۷	۱۷,۷۵۴,۳۶۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در املاک
(۱۰)	۱,۳۴۱	۱,۱۶۵	۱,۰۴۹	دارایی‌های نامشهود
(۲)	۲۵,۵۸۷	۵۹,۷۸۴	۵۸,۷۸۴	سرمایه گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۴,۷۰۱	۵,۵۰۱	۵,۵۰۱	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱۸,۹۱۷,۲۴۹	۱۸,۴۸۲,۰۷۷	۱۷,۸۱۹,۷۰۱	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۱۴	۱,۷۳۸,۸۵۰	۳,۵۴۵,۶۰۵	۴,۰۳۶,۱۰۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱)	۱,۵۹۵,۵۰۷	۲,۵۷۲,۴۰۳	۲,۵۵۶,۸۸۱	موجودی مواد و کالا
۱۴۵	۱,۲۹۹,۳۹۲	۱,۵۵۷,۰۷۲	۲,۸۰۸,۳۷۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۳۴۳,۵۴۰	۷,۷۴۴	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۵	۱۸۰,۷۶۰	۱۱۳,۳۸۹	۱۷۶,۰۴۵	موجودی نقد
۳۶	۵,۱۴۸,۰۴۹	۷,۷۹۶,۱۱۳	۱۰,۵۷۷,۴۰۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۶	۵,۱۴۸,۰۴۹	۷,۷۹۶,۱۱۳	۱۰,۵۷۷,۴۰۵	جمع دارایی‌های جاری
۸	۲۴,۰۶۵,۳۹۸	۲۶,۳۷۸,۱۹۰	۲۸,۳۹۷,۱۰۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۷۶۰,۰۰۰	۲,۷۶۰,۰۰۰	۲,۷۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۷۶,۰۰۰	۳۷۶,۰۰۰	۳۷۶,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۷	۲,۹۳۵,۴۷۴	۳,۴۶۱,۷۱۰	۴,۷۵۶,۳۴۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۰	۵,۹۷۱,۴۷۴	۶,۴۹۷,۷۱۰	۷,۷۹۳,۳۴۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۴,۴۷۱,۰۷۳	۱۴,۴۷۱,۰۷۳	۱۴,۴۷۱,۰۷۳	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۴۵۸,۲۳۶		۲,۴۵۸,۲۳۶
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۴۵۸,۲۳۶	۰	۲,۴۵۸,۲۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۴۵۸,۲۳۶	۰	۲,۴۵۸,۲۳۶
سود سهام مصوب									(۱,۹۳۲,۰۰۰)	(۱,۹۳۲,۰۰۰)	(۱,۹۳۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۷۶۰,۰۰۰					۲۷۶,۰۰۰			۲,۴۶۱,۷۱۰	۰	۶,۴۹۷,۷۱۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۵۴۲,۹۳۰		۱,۵۴۲,۹۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۵۴۲,۹۳۰	۰	۱,۵۴۲,۹۳۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۳۴۸,۴۰۰)		(۳۴۸,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۷۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۷۵۶,۲۴۰	۰	۷,۷۹۲,۲۴۰

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۴۸۷,۰۳۳	۵۱۶,۴۱۴	۹۰۶,۷۹۷	۱۸۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۴۵۱,۴۷۷)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۵,۵۵۶	۵۱۶,۴۱۴	۹۰۶,۷۹۷	(۹۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶۱,۴۷۷)	(۱,۰۱۶,۱۱۹)	(۱,۳۰۷,۰۳۶)	۷۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱۹۰)	(۱۹۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۱,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۳۴,۱۹۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۹۸)	۳۳۵,۷۹۶	۳۱۵,۷۹۶	۷,۷۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۵)	۲۸,۲۵۵	۲۵,۳۷۷	۱,۶۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۳	(۹۶۷,۳۶۳)	(۶۶۵,۱۳۶)	(۲۵۱,۰۹۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۵)	(۶۰,۵۶۵)	(۱۴۸,۷۳۳)	(۲۱۵,۵۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۲۸۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۳۶)	(۶,۹۰۸)	(۵۲۵)	(۱,۷۰۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۶,۹۰۸)	(۵۲۵)	۲۷۸,۲۹۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۶۷,۴۷۳)	(۱۴۹,۳۴۷)	۶۲,۷۵۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳۷)	۱۸۰,۷۶۰	۱۸۰,۷۶۰	۱۱۳,۳۸۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۲	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۵۹	۱۱۳,۳۸۹	۳۱,۵۱۳	۱۷۶,۰۴۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد و مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱								
		تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال
فروش داخلی:																		
آمادگی نیروگاه	مگاوات ساعت	۹,۱۸۰,۰۴۵	۲,۲۵۵,۱۸۷	۱۸,۱۴۰,۸۰۳	۱۷۴,۲۹۰.۰۸	۳,۱۶۱,۷۶۳	۱,۶۱۱,۳۶۷	۱,۵۵۰,۳۹۵	۸,۷۸۵,۵۳۴	۲۰۹,۳۱۸.۳۱	۱,۸۳۸,۹۷۱	(۷۴۹,۰۳۲)	۱,۰۸۹,۹۴۹	۱۶,۴۵۵,۶۹۵				
انرژی نیروگاه	مگاوات ساعت	۷,۶۱۹,۲۵۷	۱,۹۵۶,۳۶۲	۱۳,۵۶۱,۸۱۲.۵	۲۳۹,۵۳۲.۳۲	۲,۲۴۸,۵۰۶	(۱,۶۵۵,۵۷۵)	۱,۵۹۲,۹۳۱	۷,۳۱۸,۶۸۶	۴۱۳,۷۹۹.۹۶	۲,۰۲۸,۴۷۲	(۱,۲۳۲,۵۱۲)	۱,۷۹۴,۹۶۱	۱۲,۷۵۹,۵۷۱				
خارج از بازار	مگاوات ساعت	۱۸۶,۱۹۲.۵	۸۸,۸۹۰	۳۳۷,۸۸۴.۵	۴۷۸,۶۹۰.۲	۱۶۱,۷۴۲	(۸۲,۴۳۱)	۷۹,۳۱۱	۴۵۵,۱۷۴	۵۳۵,۲۰۸.۵۱	۲۴۳,۶۱۳	(۹۹,۲۲۵)	۱۴۴,۳۸۸	۱,۷۰۲,۵۸۱				
جمع فروش داخلی		۱۶,۹۸۵,۴۹۴.۵	۴,۳۰۰,۴۳۹	۳۲,۰۴۰,۵۰۰	۶,۵۷۲,۰۱۰	۳,۳۲۲,۶۳۳(۳,۳۴۹,۳۷۳)	۱,۶۵۵,۵۷۵	۲,۲۴۸,۵۰۶	۱۶,۵۵۹,۳۸۴	۲۰۹,۳۱۸.۳۱	۲,۰۲۸,۴۷۲	(۱,۲۳۲,۵۱۲)	۱,۷۹۴,۹۶۱	۳۰,۹۱۷,۸۴۷				
فروش صادراتی:																		
جمع فروش صادراتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				
درآمد ارائه خدمات:																		
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				
برگشت از فروش		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				
تخفیفات		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				
جمع		۱۶,۹۸۵,۴۹۴.۵	۴,۳۰۰,۴۳۹	۳۲,۰۴۰,۵۰۰	۶,۵۷۲,۰۱۰	۳,۳۲۲,۶۳۳(۳,۳۴۹,۳۷۳)	۱,۶۵۵,۵۷۵	۲,۲۴۸,۵۰۶	۱۶,۵۵۹,۳۸۴	۲۰۹,۳۱۸.۳۱	۲,۰۲۸,۴۷۲	(۱,۲۳۲,۵۱۲)	۱,۷۹۴,۹۶۱	۳۰,۹۱۷,۸۴۷				

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	--

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷,۰۳۲,۲۱۴	۶,۱۶۲,۸۰۴	۶,۰۵۴,۸۳۸	۶,۴۱۸,۶۵۴	۶,۵۷۲,۰۱۰	۵,۱۱۱,۰۵۶	۷,۲۴۳,۷۹۲
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۲۲۵,۰۹۶)	(۲,۱۵۷,۳۰۶)	(۲,۵۸۷,۶۳۷)	(۳,۱۲۴,۷۹۴)	(۳,۳۴۹,۳۷۳)	(۲,۰۸۱,۷۵۹)	(۳,۷۴۳,۰۷۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیگیری در خصوص افزایش نرخ خرید برق و آمادگی، برنامه ریزی در خصوص کاهش مدت زمان تعمیرات واحدها

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۵۹,۵۴۲	۸۹,۹۵۸
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۳,۱۸۹,۸۲۹	۱,۹۹۱,۸۰۱
جمع	۳,۳۴۹,۳۷۳	۲,۰۸۱,۷۵۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۳۴۹,۳۷۳	۲,۰۸۱,۷۵۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۳۴۹,۳۷۳	۲,۰۸۱,۷۵۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۳۴۹,۳۷۳	۲,۰۸۱,۷۵۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۳۴۹,۳۷۳	۲,۰۸۱,۷۵۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده		
- میلیون ریال		- ریال		- میلیون ریال		- ریال		- میلیون ریال		- ریال		- میلیون ریال		- ریال		
جمع کل																

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
- میلیون ریال		- ریال		- میلیون ریال		- ریال		- میلیون ریال		- ریال				
مواد اولیه داخلی:														
۰		۰		۸۱,۷۹۱	۵۰	۱,۶۳۵,۸۰۸,۳۹۰	۵۰	۱,۶۳۵,۸۰۸,۳۹۰	۰		۰		متر مکعب	گاز طبیعی
۱۰,۸۵۱	۵۰	۳۱۷,۰۱۱,۷۰۸	۸,۱۶۷	۵۰	۱۶۳,۳۴۵,۹۳۰	۱۷,۰۳۸	۵۰	۳۴۰,۷۵۱,۵۸۱	۱,۹۸۰	۴۹.۹۹	۳۹,۶۰۶,۰۵۷	لیتر	گازوئیل	
۱۰,۸۵۱	۵۰	۳۱۷,۰۱۱,۷۰۸	۸۹,۹۵۸	۱۰۰	۱,۷۹۹,۱۵۴,۳۳۰	۹۸,۸۳۹	۱۰۰	۱,۹۷۶,۵۵۹,۸۷۱	۱,۹۸۰	۴۹.۹۹	۳۹,۶۰۶,۰۵۷		جمع مواد اولیه داخلی:	
مواد اولیه وارداتی:														
۰		۰		۰		۰		۰		۰		جمع مواد اولیه وارداتی:		
۱۰,۸۵۱			۸۹,۹۵۸			۹۸,۸۳۹			۱,۹۸۰				جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۴,۰۹۰	۱۵,۸۷۲	۲۰,۱۲۵	۳۹,۷۱۳	۱۸,۹۳۴	۴۶,۰۰۰
هزینه استهلاک	۱,۷۷۳,۱۶۳	۹۲۰,۸۸۲	۱,۷۷۷,۱۱۹	۴,۳۲۲	۱,۹۷۱	۴,۵۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰۲,۷۷۴	۲۵,۲۶۲	۱۴۰,۰۰۰	۴۵۳	۱۶۰	۶۰۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۳,۸۰۶	۱,۴۰۷	۳,۰۰۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۰۲۰	۱۲۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱,۲۷۹,۸۰۲	۱,۰۱۹,۷۸۵	۱,۲۳۵,۲۴۷	۱۸,۷۰۶	۱۳,۹۶۰	۲۱,۹۰۰
جمع	۳,۱۸۹,۸۲۹	۱,۹۹۱,۸۰۱	۳,۱۷۲,۴۹۱	۶۷,۹۲۰	۲۶,۵۵۲	۷۶,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱- تغییر قوانین بازار برق توسط شرکت مدیریت شبکه برق ایران ۲- عدم امکان عقد قراردادهای دو جانبه با مشترکین موجود با قدرت بیش از ۵ مگاوات و کاهش متوسط قیمت قراردادهای دو جانبه
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد بر اساس نرخ سوخت اعلام شده از سوی مدیریت شبکه اعلام می شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده متناسب با عملکرد سال ۱۳۹۸ و فروش برق و اثرات ناشی از تورم سالانه قیمتها پیش بینی میگردد. وضعیت کارکنان
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۶۱۸	۵۹۰	۵۹۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۸	۲۶	۲۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۰۰	۱۶	۱۰۰	۳۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی متناسب با هزینه های سال ۱۳۹۸ پیش بینی میگردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۰۰	۵۴,۲۶۱	۷۹۲	۱۰۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی				
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۲۸۰,۰۰۰	۲۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۲۸۰,۰۰۰	۲۸۰,۰۰۰			۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیگیری وصول مطالبات ناشی از فروش انرژی به خریداران برق

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ در صورت وجود هرگونه برنامه جدید و با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی می گردد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۳۹,۶۴۷	۱,۹۰۷
جمع	۳۹,۶۴۷	۱,۹۰۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۵,۸۶۲	(۲۴۵)
جمع	۱۵,۸۶۲	(۲۴۵)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۹۳۵,۴۷۴	۲,۰۴۴,۹۷۹	۲,۲۷۲,۱۹۹	۱,۹۳۲,۰۰۰	۸۵% سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ در صورت وجود هرگونه برنامه جدید و با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی می گردد . سایر توضیحات با اهمیت

سایر توضیحات با اهمیت

سایر توضیحات با اهمیت در صورت وجود هرگونه برنامه جدید و با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی می گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»